KS Guardian Biata Podlaska

Zawody
Guardian King Size I

(petna konkurencja)

REZULTATY

Woskrzenice 11.05.2025

Obsada sedziowska

Lp. Funkcje sedziowskie Imie i nazwisko sedsilg\?vaéka
1. |Sedzia Gtéwny Zawodow Arkadiusz Poptawski 4133/1/18 |
2. |Kierownik biura obliczen Marek Gtowacki 7505/11/18 Il
3. |Przewodniczacy Komisji RTS |Marek Winkler 7509/11/18 Il
4. |Sedzia biura obliczen Hubert Szmydki 7674/111/16 I}
5. |Sedzia Gtéwny osi 50m Jarostaw Nestorowicz 12466/11/20 1l
6.|Sedzia osi strzelba Krzysztof Turmowicz 14841/111/21 i

Obserwator LZSS

Arkadiusz Poptawski

Woskrzenice 11.05.2025




50m Karabin dowolny 60 strzatéw
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Nazwisko i imie

OSSOWSKI Adam
PAWELEC Pawet
KURYLOWICZ Sergiusz
SMEDRA Robeet
SIAMIONAU Maksim
KOWALSKI Kuba
PLANDOWSKI Robert
KWIATKOWSKI Sebastian
PACZOSKI Barttomiej
POLIT Michat

SIWIEC Mateusz
LASKOWSKI Jan
KIERCZUK Adam
KARPOWICZ Roman
SADOWSKI Rafat
GAWORSKI Damian
GERLACH Grzegorz
MIRONCZUK Waldemar
HAWRYLUK Marek
AUGUSTYNIAK Bogdan
WICKIEWICZ Wojciech
WICKIEWICZ Piotr

OSTAPCZUK tukasz

Barwy klubowe

Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
VIS Miedzyrzec Podl.
Guardian Biata Podl.
VIS Miedzyrzec Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.
Guardian Biata Podl.

Guardian Biata Podl.

Protokét Nr 1/05/2025

Wynik Wynik  Wynik

™ T2 T3
74 78 76
74 84 78
80 79 79
60 79 75
76 59 67
50 68 30
39 48 45
2 29 68
50 18 10
16 6 4

33 12 9

21 25 15
18 17 19
12 1 17
9 5 18
22 9 18
11 1 9

22 17 8

18 9 4

1 8 19
14 11 8

11 10 9

7 12 10

Zawody ujete w kalendarzu LZSS na 2025r.- zostaty przeprowadzone
zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawoddw na strzelnicy KS GUARDIAN w Woskrzenicach
Komunikat zawiera 1 protoko strzelan.

SEDZIA GEOWNY ZAWODOW

Arkadiusz Poptawski sedzia klasy I

Stwierdzam, iz zawody odbyly sie zgodnie z Przepisami PZSS, przepisami bezpieczenstwa
i regulaminem zawoddw, oraz ze w protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych

zawodnikéw jest zgodna ze stanem faktycznym.

RTS PRZEWODNICZACY

Marek Winkler sedzia klasy II

Opis konkurencji Protoko6t Nr 1/05/2025 - Protestéw nie wniesiono

Obserwator LZSS

Arkadiusz Poptawski sedzia klasy I

Wynik
T4
81
68
74
71
74
46
59
60
32
34
22
19
21
16
1"
17
14
1"
19
16

9
14

9

Wynik
T5
77
79
72
70
72
86
30
35
36
41
21
11
22
17
31
10
21
1"
17
13

6
19

18

Wynik  Wynik

T6 taczny
84 470
73 456
66 450
70 425
65 413
66 346
62 283
56 250
32 178
16 117
18 115
21 112
7 104
28 101
24 98
18 94
26 92
18 87
17 84
14 81
29 77
13 76
18 74
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